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From: tartuvald@tartuvald.ee <tartuvald@tartuvald.ee>  
Sent: Tuesday, September 28, 2021 5:31 PM 
To: Keskkonnaministeerium <keskkonnaministeerium@envir.ee>; Riigimetsa Majandamise Keskus 
<rmk@rmk.ee>; Riigimetsa Majandamise Keskus <toomas.haas@rmk.ee>; Eesti Keskkonnaühenduste 
Koda <info@eko.org.ee>; Kaitseliit <info@kaitseliit.ee>; Rahandusministeerium 
<info@rahandusministeerium.ee>; Maaeluministeerium <info@agri.ee>; Maaeluministeerium 
<helve.hunt@agri.ee>; Emajõe Veevärk AS <evv@evv.ee>; Termox OÜ <termox@termox.ee>; 
Raadimõisa Gaas OÜ <raadigaas@raadigaas.ee>; Eesti Gaas AS <info@gaas.ee>; Elering AS 
<info@elering.ee>; Elektrilevi OÜ <info@elektrilevi.ee>; Telia Eesti AS <info@telia.ee>; Elisa Eesti AS 
<info@elisa.ee>; Tele2 Eesti AS <info@tele2.ee>; Eesti Lairiba Arenduse SA <info@elasa.ee>; Eesti 
Andmesidevõrgu AS <internetkoju@eestiandmeside.ee>; OÜ Tartu Valla Kommunaal 
<kommunaal@tartuvald.ee>; Fortum Tartu AS <mail@fortumtartu.ee>; Tabivere Soojus OÜ 
<rannar.raantse@mail.ee>; AS Eesti Raudtee <raudtee@evr.ee>; AS Saarte Liinid <info@saarteliinid.ee>; 
AS Eesti Raudtee <anastassia.ambros@evr.ee>; Metsatervenduse OÜ <kaja@eestimetsad.ee>; OÜ Valga 
Puu <info@valgapuu.ee>; OÜ Karo Mets <karomets@karomets.ee>; OÜ Autosõit 
<illimar.maasing@autosoit.ee>; Ingka Investments Estonia OÜ <iri.estonia@ingka.com>; Ingka 
Investments Estonia OÜ <tauno.kusma@ingka.com>; MTÜ Kõrveküla Maanaiste Selts Miina 
<meeli.kruus@gmail.com>; MTÜ Saadjärve Katamaraaniklubi <saadjarvekatamaraan@gmail.com>; MTÜ 
Amme Kannel <ykool@hot.ee>; MTÜ Juula Küla Heaks <juulakyla@gmail.com>; MTÜ Saadjärve 
Loodusõpe <kadrikask0001@gmail.com>; MTÜ Külaselts Vedu <alo.laas@emu.ee>; MTÜ Äksi Motoklubi 
<aksi.mk@gmail.com>; MTÜ Sootaga Maanaiste Selts <urvekaasik@hot.ee>; MTÜ Hillar Kald „Pärna 
talu” <hillar.kald@mail.ee>; MTÜ Maarja-Magdaleena Maarahva Selts <maarja-
magdaleena@tabivere.net>; MTÜ ERMi Sõprade Selts <Sirje.Madisson@erm.ee>; MTÜ Loomemõis 
<eneli.kaasik@gmail.com>; MTÜ Laeva Pensionäride Selts <sotsiaal@laeva.ee>; MTÜ Valguskaabel 
<info@valguskaabel.ee>; MTÜ Eesti Erametsaliit <erametsaliit@erametsaliit.ee>; MTÜ Kalevi Jahtklubi 
<jahtklubi@ut.ee>; Andres Järve <andres.jarve2@kaitseliit.ee>; Arvi Anton <arvianton666@gmail.com>; 
Edvi Luiv <edviluiv@gmail.com>; Varje Rosenberg <varjer52@gmail.com>; Meelis Helbre 
<meelis@hwoodworks.ee>; Triin Harjanne <triniti29@gmail.com>; Argo Auri <argoauri@gmail.com>; 
Reelika Vunder <reelikavunder@gmail.com>; Kai Kalling <kaikalling@hotmail.com>; Andres Sallo 
<andres@aatomik.com>; Uku Meriloo <uku.meriloo@erametsaliit.ee>; Peep Uibu ja Helgi Mutso 
<peepuibu@hot.ee>; Tarmo Salu <tarmo.salu@gmail.com>; Marko Kolga <markokolga@gmail.com>; 
Rünno Bruus <rynno.bruus@gmail.com>; Anne Aland <anne.aland@gmail.com>; Hannes Grauberg 
<hannes.grauberg@gmail.com>; Margus Hillak <margus.hillak@gmail.com>; Vahur Jurs 
<vahur.jurs@same.ee>; Merili Kerge <merili.kerge@online.ee>; Parvel Pruunsild 
<parvel.pruunsild@bigbank.ee>; Elina Visk <elina.visk@mail.ee>; Ülar Hollo <ylarhollo@hotmail.com>; 
Eve Kurs <mariskurs@gmail.com>; Triin Nurmsalu <triin@vallikraavi.ee>; Peeter Hänilane 
<anilane.peeter@gmail.com>; Liina Nugis <liina.nugis@mail.ee>; Andres Tein 



<andres.tein@kliinikum.ee>; Arvi Lossmann <arvi.lossmann@gmail.com>; Keith Phyn 
<keithphyn.kpa@xtra.co.nz>; Ingrid Phyn <ingrid.phyn@xtra.co.nz>; Tõnis Lember 
<tonis.lember@gmail.com>; Taavet Uiga <taavetuiga@gmail.com>; Krista Turman <sandra@leno.ee>; 
Sandra Sepp <sandra@leno.ee>; Silvia Ehrlich ja Holger Ehrlich <holgerehrlich@hotmail.com>; Rudolf 
Välja <rudolfvalja@gmail.com>; Rasmus Karja <rasmus.karja@gmail.com>; Aadi Kaljuvee 
<atskalju@gmail.com>; Mairo Orav <mairoorav@hotmail.com>; Ain Sillamäe <fasetra.oyf@gmail.com>; 
Andre Lainola <andre.lainola@gmail.com>; Esa Luukkala <esa.luukkala@gmail.com>; Siim Nellis 
<Siim.Nellis@huum.eu>; Kaja Liina Korb <kajaliinakorb@gmail.com>; Looton Kinnisvara OÜ 
<allar.loot@gmail.com>; Ahti Rõmmel <ahtorommel123@gmail.com>; Piia Ilves <Ilves.Pia@gmail.com>; 
Kristjan Vendik <kristjan.vendik@gmail.com>; Pille-Riin Saarse <pilleriin.saarse@gmail.com>; Jane Asper 
<teravkera@gmail.com>; Ants Veetõusme <ants@easl.ee>; Leo Kivitar <leo.kivitar@gmail.com>; Kadri 
Kattai ja Timo Järvsalu <kadri_K3@hotmail.com>; Triin Aavik <triing@gmail.com>; Borg Kinnisvara OÜ 
<sigrid@borgkv.ee>; Andrus Lang <andrus@tvk.ee>; Manfred Puck <Manfred.Puck@vetlab.ee>; Meriliis 
Lätte <meriliis.latte@gmail.com>; Marlen Paabor <mpaabor@gmail.com>; AS Gaasivõrk 
<andrus.mulla@gaas.ee>; Renno Rembel <rennorembel@gmail.com>; Andres Valge, Eneli Valge, Kristjan 
Rebane, Priit Piiriste <kristjan@antenor.ee>; Villu Eismel <villueis@gmail.com>; Katrin Sisask 
<katrinsisask@gmail.com>; Peep Männiksaar <Peep.Manniksaar@fin.ee>; Aivar Karus 
<aivarkarus@gmail.com>; Top Parts AS <priit@topparts.ee>; Urmas Kiili <urmas.kiili@gmail.com>; Külli 
Kell <kylli.kell@gmail.com>; Valdeko Sõõro <valdeko@transmix.ee>; Piibeleht Arendus OÜ 
<piibeleht@vestman.ee>; Karl-Martin Kruse <karlmartin.kruse@gmail.com>; Heli Kruse 
<heli2ri@gmail.com>; Rein Mirka <vonmirka@hot.ee>; Toomas Kooskora <toomas@veeprojekt.ee>; 
Katrin ja Kalmer Pihor, Kristel Tobreluts, Janar Tobreluts, Anne Kuusk, Mario Kuusk, Valdeko Sõõro 
<olenkatinka@gmail.com>; Erika Kuusk <erika.veetlus@gmail.com>; Signe Mooses 
<signemooses@gmail.com>; Mart Mooses <mmm.automoto@gmail.com>; Katrin Tamm 
<katrintamm@gmail.com>; Tea Pendla <pendlatea@gmail.com>; Raigo Järve <raigojarve2@gmail.com>; 
Heljo Luts <heljolut@hot.ee>; Martin Pedosk <martin.pedosk@gmail.com>; Valentina Aman 
<aman.kodu@gmail.com>; Indrek Karp ja Ülle Karp <indrek.karp@gmail.com>; Eldi Tamm 
<tammeldi@gmail.com>; Annika Kiili <akiili@hot.ee>; Arvo Pennonen <Arvo.Pennonen@poltsamaa.ee>; 
Martin Pedak <martin.pedak@gmail.com>; Eve Joosing <eve.joosing@gmail.com>; Endel Raidma 
<endel.raidma@gmail.com>; Anti Mölter <info@wesico.ee>; Ester Rosin <esterpilates7@gmail.com>; 
Marion Liivrand <marion.liivand@ut.ee>; Kristjan Aruoja <kristjanaruoja77@gmail.com>; Mait Urbanik 
<mait.urbanik@gmail.com>; Meelis Burget <meelis.burget@eesti.ee>; Kalvi Hubel 
<kalvi.hubel@gmail.com>; Mihkel Nukka <mihkel@seadus.ee>; Avatar OÜ ja Toci OÜ 
<romet@avatar.ee>; Elle Naber <romet@avatar.ee>; AS Gaasivõrk <andrus.mulla@gaas.ee>; AS 
Gaasivõrk <Tauno.Trink@gaas.ee>; Marek Maibach <marek.maibach@gmail.com>; Tero Villik 
<terovillik@gmail.com>; Hanna Kanep <hanna.kanep@gmail.com>; Kristjan Rebane 
<kristjan@antenor.ee>; Kalev Koppel <koppelkalev6@gmail.com>; Ruta Barkala 
<rutabarkala@gmail.com>; MTÜ Otepää Golfiklubi <kaido.maisvee@golfx.ee>; Metsaserv OÜ 
<indrek@mail.com>; Taavi Saavo <taavi@piiprent.ee>; Mare Laur <marelaur@gmail.com>; MTÜ Tartu 
Jahindusklubi <jaak.volmer@ejs.ee>; Janek Hoffmann <janek@hoffmann.ee>; Enn Tumm 
<enn.tumm@gmail.com>; Jaak Lehtsaar <Jaak.Lehtsaar@kliinikum.ee>; Ave Lehtsaar 
<avelehtsaar@gmail.com>; Jaanus Leppik <jaanus@volaribetoon.ee>; Kristiina Vels 
<kristiina.vels@gmail.com>; Donald Pastarus <donald.pastarus@gmail.com>; Tanel Treial 
<tanel@nordlum.eu>; Björn Puna <bjorn@puna.ee>; Martti Talbonen <martti.talbonen@gmail.com>; 
OÜ Ragastvere <simmo@lihavyrst.ee>; Arthur Vaher <arthur@industrial.ee>; Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeerium <info@mkm.ee>; Kaitseministeerium 
<kantselei@kaitseministeerium.ee>; Keskkonnaamet <info@keskkonnaamet.ee>; Maa-amet 
<maaamet@maaamet.ee>; Transpordiamet <info@transpordiamet.ee>; Muinsuskaitseamet 



<inga.raudvassar@muinsuskaitseamet.ee>; Muinsuskaitseamet <info@muinsuskaitseamet.ee>; 
Päästeamet <rescue@rescue.ee>; Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet, <info@ttja.ee>; 
Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet, <meeri.soerd@ttja.ee>; Terviseamet <info@terviseamet.ee>; 
Põllumajandus- ja Toiduamet <pta@pta.agri.ee>; Politsei- ja Piirivalveamet <ppa@politsei.ee>; Tartu 
Linnavalitsus <lv@tartu.ee>; Elva Vallavalitsus <elva@elva.ee>; Viljandi Vallavalitsus 
<viljandivald@viljandivald.ee>; Põltsamaa Vallavalitsus <info@poltsamaa.ee>; Jõgeva Vallavalitsus 
<info@jogeva.ee>; Mustvee Vallavalitsus <info@mustvee.ee>; Peipsiääre Vallavalitsus 
<vald@peipsivald.ee>; Luunja Vallavalitsus <vald@luunja.ee>; Luunja Vallavalitsus 
<evelin.karjus@luunja.ee>; AS Eesti Raudtee <raudtee@evr.ee>; AS Saarte Liinid <info@saarteliinid.ee>; 
Riigi Kinnisvara AS <info@rkas.ee>; Toomas Sillakivi <too.mas@online.ee>; Jaan Soplepmann 
<jaan.soplepmann@kliinikum.ee>; Toomas Tikk <toomas.tikk@kliinikum.ee>; Margus Nõmme 
<margus.nomme@postdesktop.com>; Katrin Nõmme <karin@villagu.ee>; Argo Raid 
<raidargo@gmail.com>; Aivar Lepik <lepikaivar@gmail.com>; Elering AS <Kristen.Sokk@elering.ee>; 
Daile Mosen <daile@kodu.ee>; Marge Kohtla <marge.kohtla@gmail.com>; Toomas Ruusmaa 
<toomas@raadigaas.ee>; TÜ Energiaühistu <mart.helmja@energiayhistu.ee>; Kalju Kivitar 
<kivitarkalju@gmail.com>; Henri Lehtsaar <henri.lehtsaar@sobraltsobrale.ee>; Ülle Jõgar 
<ylle.oma@gmail.com>; Aimar Kivimets <aimarkivimets@gmail.com>; Andrus Agarmaa 
<akerteenused@hot.ee>; Tarmo Thomson <prelvest@hot.ee> 
Subject: Info edastamine Tartu valla üldplaneeringu vastuvõtmise, keskkonnamõju strateegilise 
hindamise (KSH) aruande nõuetele vastavaks tunnistamise, üldplaneeringu avaliku väljapaneku ja arutelu 
korraldamise kohta  
 

   

   

Tere! 
 
Teile on saadetud Tartu Vallavalitsuse dokumendihaldussüsteemi Delta kaudu dokument.  

Kontaktinfo 
Tartu Vallavalitsus 

Haava tn 6, Kõrveküla alevik, Tartu vald, 60512 Tartumaa 
Tel 733 7750 

e-post: tartuvald@tartuvald.ee  
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